

LKJ Invest ApS
Søndergade 72, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 25 46 97 47

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Lars Kurt Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LKJ Invest ApS Søndergade 72 8783 Hornsyld
	Telefon: 50511061
	CVR-nr.: 25 46 97 47
	Stiftet: 26. juni 2000
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Lars Kurt Jacobsen, Bråskovvej 40 b, Bråskov 8783 Hornsyld
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af formuepleje

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.144 t.kr. mod 6.578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-26.513	-32.120
1 Personaleomkostninger	-366.707	-197.593
Driftsresultat	-393.220	-229.713
Andre finansielle indtægter	0	8.674.619
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.750.702	-9.224
Resultat før skat	-13.143.922	8.435.682
3 Skat af årets resultat	0	-1.857.284
Årets resultat	-13.143.922	6.578.398
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	6.463.998
Disponeret fra overført resultat	-13.261.722	0
Disponeret i alt	-13.143.922	6.578.398

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	242.716
Tilgodehavender i alt	0	242.716
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.042.200	20.160.000
Værdipapirer i alt	7.042.200	20.160.000
Likvide beholdninger	329.598	227.031
Omsætningsaktiver i alt	7.371.798	20.629.747
Aktiver i alt	7.371.798	20.629.747
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.100.146	20.361.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	7.342.946	20.601.268
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	13.852	13.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.852	28.479
Gældsforpligtelser i alt	28.852	28.479
Passiver i alt	7.371.798	20.629.747

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	15.000	13.882.870	300.000	14.322.870
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	6.463.998	114.400	6.578.398
Overført til overført resultat	0	-15.000	15.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	20.361.868	114.400	20.601.268
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-13.261.722	117.800	-13.143.922
	125.000	0	7.100.146	117.800	7.342.946

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	365.001	196.884
Andre omkostninger til social sikring	1.136	663
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>570</u>	<u>46</u>
	<u>366.707</u>	<u>197.593</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.750.702</u>	<u>9.224</u>
	<u>12.750.702</u>	<u>9.224</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.857.284</u>
	<u>0</u>	<u>1.857.284</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>7.042.200</u>
Dagsværdi 31. december		<u>7.042.200</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-12.747.964</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud, hvilket har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 2.891, som ikke er aktiveret.		